
1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova 8ª Prova 9ª Prova SOMA

09 e 10/03 16 e 17/03 04 e 05/05 18 e 19/05 08 e 09/06 10 e 11/08 17 e 18/08 28 e 29/09 05 e 06/10  4 MELHORES

1° Daniel Rezende Xavier PIC 574 0 576 578 564 2.292
2° Fabio Wnuk PIC 564 549 575 551 567 2.257
3° Moises Guimaraes PIC 555 554 544 559 543 2.212
4° Maycon Noleto PIC 520 520 513 533 535 2.108
5° Rodrigo Ferreira PIC 489 483 504 509 482 1.985
6° Gustavo Maciel PIC 442 422 450 457 453 1.802
7° Marcos Leão PIC 0 565 0 546 558 1.669
8° Gradimilo Candido ASML 0 496 0 473 494 1.463
9° Davi Luigi PIC 446 430 0 291 0 1.167
10° Artur Lopes PIC 0 0 363 305 443 1.111
11° Andre Forti PIC 541 0 0 0 542 1.083
12° Otavio Augusto CSP 0 0 0 523 489 1.012
12° Vinicius Conrado CSP 0 0 0 0 517 517

1º Fabio Wnuk PIC 550 570 576 553 556 2.255
2° André Forti PIC 559 553 0 492 551 2.155
3° Fernando Fraga PIC 0 447 440 454 442 1.783
4° Davi Luigi PIC 0 448 390 398 0 1.236
5º Artur Lopes PIC 0 0 333 338 458 1.129
6° Lucas Simplicio PIC 0 294 0 247 408 949
7º Ian Gabriel Max PLS 0 0 0 321 0 321
8° Gladston Wender da Silva PLS 0 0 0 178 0 178

1º Luiz Felipe Temponi PIC 484 474 0 477 454 1.889
2° Fernando Fraga PIC 460 399 422 429 406 1.717
3° Miguel Augusto PLS 0 0 299 361 385 1.045
4° Otavio Augusto Simoes PLS 0 0 0 261 0 261
5° Augusto Mariano PLS 0 0 0 0 142 142
6° Davi Abreu Fernandes PLS 0 0 0 114 0 114

1º Pedro Pêsso PLS 0 0 347 379 407 1.133
2º Pedro Miguel Dantas PLS 0 0 0 177 230 407
1º Pedro Hnrique da Silva PLS 0 0 0 134 207 341

1º Moises Guimarães PIC 554 542 537 559 539 2.194
2º Marcos Yamada PIC 499 495 519 535 514 2.067
3º Ricardo Fonseca PIC 528 0 0 531 541 1.600
4º Marcos Leão PIC 0 0 0 0 520 520
5º Marcio Sotto Maior PIC 0 386 0 0 0 386

1° Katharine Negri PIC 544 521 0 515 505 2.085
2º Samara Gusmão PIC 527 534 487 481 487 2.035
3º Gislene Ferreira Prata S. PIC 521 498 476 479 498 1.996
4º Barbara Paula PIC 498 495 491 443 427 1.927
5º Monica Reis PIC 0 534 0 549 541 1.624
6º Sara Braga ASML 0 480 0 520 530 1.530
7º Maira Takahashi PIC 371 318 377 378 376 1.502
8º Alexandra Monteiro PIC 496 0 505 439 0 1.440
9º Stephanie Mercês ASML 0 451 0 491 480 1.422

10º Miria Wnuk PIC 0 0 0 417 485 902
11° Isabella Veloso PIC 0 0 0 0 491 491
12° Rosali Berto PIC 0 395 0 0 0 395

1° Gabriela Matias PIC 484 513 530 0 0 1.527
2° Juliana Vitória PIC 483 506 0 0 0 989

1° Gabriela Monteiro PIC 499 0 489 532 537 2.057
2° Juliana Vitória PIC 502 503 471 496 447 1.972
3° Sara Martins PIC 0 0 0 442 424 866
4° Lavinia Horsth PLS 0 0 218 246 234 698
5° Lais Prata PLS 0 0 100 117 157 374
6° Leticia Aparecida Rizi PLS 0 0 0 188 183 371
7° Thais Carlini PIC 0 0 356 0 0 356
8° Barbara Emanuelly PLS 0 0 0 122 139 261
9° Thaylla Coelho PLS 0 0 0 0 198 198
10° Leticia Lukestik PLS 0 0 0 0 156 156

1° Sara Ávila PIC 465 490 466 477 450 1.898
2° Maria Luiza Menezes ASML 0 0 0 422 451 873
3° Bianca de Matos PLS 0 0 232 258 276 766
4° Thais Carlini PIC 0 0 350 0 0 350

1° Alexandra Monteiro PIC 450 489 474 440 421 1.853
2° Miria Wnuk PIC 428 383 445 418 456 1.747

ARCO RECURVO MASCULINO INFANTIL

ARCO RECURVO FEMININO MASTER

      FEDERAÇÃO MINEIRA DE ARCO E FLECHA

ARCO RECURVO MASCULINO JUVENIL

ARCO RECURVO MASCULINO CADETE

ARCO RECURVO FEMININO ADULTO

POS

  CAMPEONATO MINEIRO DE ARCO E FLECHA INDOOR - 2024

ATLETA

ARCO RECURVO

ARCO RECURVO MASCULINO ADULTO

CLUBE

ARCO RECURVO MASCULINO MASTER

ARCO RECURVO FEMININO JUVENIL

ARCO RECURVO FEMININO INFANTIL

ARCO RECURVO FEMININO CADETE

    



1° Raissa Lana PIC 466 443 470 494 443 1.873
2° Anne Pacheco Xavier PIC 0 0 0 543 543 1.086

1° Anne Pacheco Xavier PIC 0 0 0 543 543 1.086

1° Ricardo Macedo PIC 503 542 539 0 537 2.121
2° João Batista Barbosa PIC 0 531 0 514 534 1.579
3° Mauro Jose das Neves PIC 0 533 0 0 0 533

1° Bruno Dorella PIC 554 537 554 558 539 2.205
2° José Mauricio Xavier PIC 542 547 547 0 542 2.178
3° Mauro Jose das Neves PIC 541 0 537 540 540 2.158
4° João Batista Barbosa PIC 554 0 526 506 502 2.088

1° Ricardo Macedo PIC 503 542 539 0 537 2.121

1° Carla Bicalho PIC 487 479 453 478 468 1.912

1° Barbara Emanuelly PLS 0 0 245 0 139 384

1° Rafael de Alkimin PIC 468 481 485 485 455 1.919
2° Maycon Noleto Bilio PIC 486 451 472 431 450 1.859
2° Felipe Bicalho PIC 461 487 0 436 475 1.859
4° André Tavares PIC 452 0 0 0 488 940
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1ª Prova 3ª Prova 5ª Prova 9ª Prova SOMA 
09 e 10/03 04 e 05/05 08 e 09/06 21 e 22/10 3 MELHORES

1° Daniel Xavier PIC 23 23 23 69
2° Fabio Wnuk PIC 19 19 19 57
3° Moises Guimaraes PIC 16 16 10 42
4° André Forti PIC 13 0 16 29
5° Maycon Noleto PIC 7 10 7 24
6° Rodrigo Ferreira PIC 7 13 0 20
7° Marcos Leao PIC 0 0 13 13
8° Gradimilo Candido ASML 0 7 4 11
9° Marcos Yamada PIC 10 0 0 10
10° Gustavo Maciel PIC 7 0 0 7
10° Artur Lopes PIC 0 7 0 7
10° Fernando Miguel Fraga PIC 0 7 0 7
13° Otavio Augusto CSP 0 0 4 4

1° Moises Guimarães PIC 23 23 19 65
2° Ricardo Fonseca PIC 16 0 23 39
3° Alexandra Monteiro PIC 19 16 0 35
4° Marcos Yamada PIC 0 19 13 32
4° Marcos Leão PIC 16 0 16 32

1° Samara Gusmão PIC 19 16 16 51
2° Gabriela Matias PIC 0 23 23 46
3° Gislene Prata PIC 16 10 10 36
4° Barbara Paula PIC 13 19 0 32
5° Miria Wnuk PIC 7 10 13 30
6° Katharine Negri PIC 23 0 0 23
6° Alexandra Figueira PIC 10 13 0 23
8° Sara Braga ASML 0 0 19 19
9° Maira Takahashi PIC 0 10 0 10
10° Isabella Veloso PIC 0 0 7 7
11° Sthepanie Merces ASML 0 0 4 4
12° Maria Luiza ASML 0 0 1 1

1° Fabio Wnuk PIC 23 23 23 69
2° André Forti PIC 19 0 19 38
2° Artur Lopes PIC 0 16 16 32
4° Davi Luigi PIC 0 19 0 19

1° Gabriela Monteiro PIC 23 0 0 23
2° Juliana Vitoria PIC 19 0 0 19
3° Sara Avila PIC 16 0 0 16

1° Fernando Fraga PIC 23 23 23 69
2° Luiz Temponi PIC 19 0 19 38
2° Miguel Augusto PLS 0 16 16 32
4° Pedro Pesso PLS 0 19 0 19
4° Augusto Silva PLS 0 0 13 13

1° Juliana Vitoria PIC 19 19 23 61
2° Gabriela Monteiro PIC 23 23 0 46
3° Lavinia Horsth PLS 0 13 7 20
4° Sara Martins PIC 0 0 19 19
5° Barbara Emanuelly PLS 0 16 0 16
5° Leticia Aparecida Rizzi PLS 0 0 16 16
7° Thaylla Coelho PLS 0 0 13 13
8° Lais Prata PLS 0 10 1 11
9° Bianca de Matos PLS 0 0 10 10
10° Leticia Lukestik PLS 0 0 4 4

1° Pedro Pesso PLS 0 0 23 23
2° Pedro Henrique PLS 0 0 19 19
3° Pedro Miguel PLS 0 0 16 16

1° Sara Avila PIC 0 23 0 23
2° Bianca de Matos PLS 0 19 0 19
3° Tahis Carlini PIC 0 16 0 16

1° Bruno Dorella PIC 23 23 23 69
2° Jose Mauricio Xavier PIC 16 16 19 51
3° Mauro Jose PIC 13 13 16 42
4° João Batista Barbosa PIC 19 19 0 38
5° Ricardo Macedo PIC 0 0 13 13

1° Anne Pacheco Xavier PIC 0 0 23 23
2° Raissa Lana PIC 0 0 19 19

1° Carla Bicalho PIC 19 19 23 61
2° Rafael Alkmim PIC 23 23 13 59
3° Maycon Noleto PIC 16 16 19 51
4° Felipe Bicalho PIC 13 0 16 29
5° André Tavares PIC 10 0 0 10
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2ª Prova 4ª Prova 6ª Prova 8ª Prova SOMA 
16 e 17/03 18 e 19/05 10 e 11/08 14 e 15/10 3 MELHORES

1° Fabio Wnuk PIC 23 23 46
2° Moises Guimaraes PIC 23 23 46
3° Maycon Noleto PIC 19 19 38
4° Fernando Fraga PIC 13 16 29
5° Samara Gusmão PIC 23 0 23
5° Daniel Xavier PIC 0 23 23
7° Katherine Negri PIC 19 0 19
7° Gislene Prata PIC 19 0 19
7° Rodrigo Ferreira PIC 0 19 19
7° Rafael Alkmim PIC 0 19 19
11° Sara Braga ASML 16 0 16
11° Gradimilo Cândido ASML 16 0 16
11° Stephanie Merces ASML 16 0 16
11° Artur Lopes PIC 0 16 16
11° Alexandra Monteiro PIC 0 16 16
16° Barbara Salzmann PIC 13 0 13
16° Davi Luigi PIC 13 0 13

1° Sara Avila PIC 19 23 42
1° Luiz Temponi PIC 19 23 42
1° Juliana Vitoria PIC 19 23 42
4° Gabriela Matias PIC 23 0 23
4° Fabio Wnuk PIC 23 0 23
4° Andre Forti PIC 23 0 23
7° Pedro Pesso PLS 0 19 19
7° Miguel Augusto PLS 0 19 19
7° Otavio Augusto PLS 0 19 19
10° Fernando Fraga PIC 0 16 16
10° Davi Luigi PIC 0 16 16
10° Artur Lopes PIC 0 16 16
13° Gladston Wender PLS 0 13 13
13° Pedro Miguel PLS 0 13 13
13° Pedro Henrique PLS 0 13 13

1° Moises Guimaraes PIC 0 23 23
1° Marcos Yamada PIC 0 23 23
3° Alexandra Monteiro PIC 0 19 19
3° Ricardo Fonseca PIC 0 19 19

1° Katharine Negri PIC 0 23 23
1° Samara Gusmào PIC 0 23 23
1° Gabriela Monteiro PIC 0 23 23
4° Gislene Prata PIC 0 19 19
4° Sara Ävila PIC 0 19 19
4° Barbara Paula PIC 0 19 19
7° Sara Braga ASML 0 16 16
7° Stephanie Mercês ASML 0 16 16
7° Maria Luiza Menezes ASML 0 16 16

1° Bruno Dorella PIC 23 23 46
2° João Batista PIC 19 19 38
2° Mauro Jose PIC 19 19 38
4° Ricardo Macedo PIC 23 0 23
4° José Mauricio PIC 23 0 23
4° Anne Pacheco Xavier PIC 0 23 23
7° Raissa Lana PIC 19 0 19

1° Felipe Bicalho PIC 0 0 0
2° Maycon Noleto PIC 0 0 0
3° Carla Bicalho PIC 0 0 0
4° Raissa Lana PIC 0 0 0
5° Alexandra Monteiro PIC 0 0 0
6° Andre Tavares PIC 0 0 0
7° Paulo Ribeiro PIC 0 0 0
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